

Jää-Tiikerit katkaisi Hawkseilta siivet Sami Mentulan täysosumaillassa

MIKA VALKAMA

Sarjakärjen kone ei yskinyt perjantaina Tokmanni Areenassa siitäkään huolimatta, että Jää-Tiikerien rosterista puuttui kaksi avainpelaajaa. Ykkössentteri Ville Heroldia tuurannut Toni Järvinen kiiti luottamukselta ja iski debyyttioittelussaan joukkueensa avausosuman maalin edestä III-Divisioonan eteläisen lohkon pistepörssiä johtavan Juhana Venäläisen esityöstä. Toisena syöttäjänä avausmaalissa oli puolustaja Antti Niemi, joka puolestaan korvasi mainios- ti flunssasta toipuvaa kapteeni Jasse Ritakalliota. Pisteteidenkin valossa (Järvinen 1+3, Niemi 0+2) 1-kentällisen keltanokot nauttivat uudesta roolistaan.

Isännät veivät lopulta avaus- erän niminsä 5-1. Kotijoukkueen maaleista ykkösnyrkin käsialaa oli peräti neljä maalia. Kaikkiaan noissa maaleissa oli syöttäjänä Juhana Venäläinen. Ilan sankarin viirtaa sovitteltiin kuitenkin jo ensimmäisen erän jälkeen keijukaveri Sami Men-

tulalle, joka iski hattutempun jo avauserässä. Mentulan shiti ei ruostunut vielä toisessa erässä, missä mies täyrytti vielä toisen hattutempun. Kuiden maalin lla on harvinaista herkkua millä tahansa saartasolla kelle tahansa, niin myös Mentulalle itselleenkin. -En muista tehneeni koskaan aiemmin kuutta maalia yhdessä ottelussa, korkeintaan joksiksimuutosina, kerroo Jokerien juniorimyllyn aikoinaan läpikäynyt maalivahki. Mentulalla on selvä käsitys Jää-Tiikerien 1-keijun rooleista ja sentteiden eroista. -Toni (Järvinen) toi röyhhtää kulumhin, kun taas Ville (Herold) on tsekkiyppinen sentteri. Juhalla (Venäläinen) taas on maagiset kädet ja ollaan pelattu vuosia yhdessä, löytää Mentula myös syitä, miksi keijun peli kulkee pelistä toiseen hyvin.

Valikka Jää-Tiikerien ykköksen nakuttelikin ottelussa kaikki- aan 16 tehopistettä (Mentula 6+0, Venäläinen 0+6, Järvinen 1+3) ei kakkosviijänkaan olesyytä pistettä päätään pensaa- seen. Kakkonen iski kolme



Hawksien maalivahdi Sami Kettusella ei ollut paras ilnansa.

maalia, valikka pääasiallinen rooli taisi kuitenkin olla tukea ykköstä ja antaa sille ansaittua lepoaikaa. Jää-Tiikerien joukkueenjohtaja Petri Lehto koisen peluutuksessa ykkö- sen saadessa pallon vastuuta. Toisessa erässä 1-keijtu pelasi esimerkiksi kolme peräkkäistä vaihtoa jokaista Hawks-keijua vastaan. Viimeisen vaihdon päätteeksi Mentula iski kuudentennen maalinsa.

Jää-Tiikerit vei ottelun lopulta niminsä 10-5 (5-1, 4-



MIKA VALKAMA

Sami Mentulan tuplahattutempunpukeituksen mausteisiin kuuluu yv-nmaali, rankkari, läpialajo. Hawkseiden vaihto sekä kaksi b-pisteen kaareita ammuttua maalia.

teilla. Varsinaisia pakkeja oli viisi, joista kaksi pakkiparia ja kolmannessa pakkiparissa toinen pakkeista vuorotteli.

1.kenttä: Sami Mentula - Toni Järvinen - Juhana Venäläinen, Antti Niemi - Sami Eriksson. 2.kenttä: Teemu Vehkakoski - Heikki Ovaska - Janne Raitasola, Jari-Pekka Sajaniemi - Ronny Lehti.

3.kenttä: Henri Litman - Riku-Petteri Soiminen - Juhana

Rautio, Axel Juhola. Maalivahdit: Toni Tirronen.

Jää-Tiikerit matkustaa ensi lauantaina HeFin vieraksi Helsingin Malmille. Seuraava kotiottelu on ensi viikon perjantaina 16.12. Mäntsäläisten fanien toivoisi löytävän tuolloin Tokmanni Areenan leherteille, missä ainakin toistaiseksi on tarjolla ilmaiseksi hyvää jätkiekkovihdettä.